2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
35 сессия IV созыва

от 28.04.2022                                                              № 2
село Отрадо-Ольгинское
Об утверждении годового отчета об исполнении
бюджета Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в                 Отрадо-Ольгинском сельском поселении Гулькевичского района, утвержденным решением 29 сессии 1 созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 21 ноября 2007 г. № 3, Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год по доходам в сумме 41897,5 тыс. рублей (приложение 1, 2), расходам в сумме 49698,3 тыс. рублей (приложение 3, 4), источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 10379,6 тыс. рублей (приложение 5) и резервному фонду в сумме 27,8 тыс. рублей (приложение 6).

2. Ведущему специалисту администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В. Максимовой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 22 апреля 2013 г. № 41 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района                                                Т.Н. Мавренкова